
UCHWAŁA NR 160/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C032C8A-F0C4-45DE-8E64-596FA1353994. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 160/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 558 499,00    0,00    3 558 499,00    

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 3 553 325,00    0,00    3 553 325,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 762 093,00    0,00    762 093,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 053 388,00    0,00    6 053 388,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 418 698,00    0,00    5 418 698,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 176,00    -257,00    3 919,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 4 176,00    -257,00    3 919,00    

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 161 194,00    -1 000,00    160 194,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 161 194,00    -1 000,00    160 194,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 201,00    -34,00    9 167,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 9 201,00    -34,00    9 167,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 392 002,00    -30 352,00    3 361 650,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 392 002,00    -30 352,00    3 361 650,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 161 267,00    30 352,00    191 619,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 161 267,00    30 352,00    191 619,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

573,00    -573,00    0,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 573,00    -573,00    0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 776,00    -4 000,00    16 776,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 20 776,00    -4 000,00    16 776,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 484,00    78,00    1 562,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 1 484,00    78,00    1 562,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00    -3 000,00    0,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C032C8A-F0C4-45DE-8E64-596FA1353994. Podpisany Strona 1



   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 000,00    -3 000,00    0,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

721 802,00    -12 779,00    709 023,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 721 802,00    -12 779,00    709 023,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 761,00    31 665,00    305 426,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 273 761,00    31 665,00    305 426,00    

  4220 Zakup środków żywności 2 044,00    -600,00    1 444,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 2 044,00    -600,00    1 444,00    

  4260 Zakup energii 83 000,00    1 000,00    84 000,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 83 000,00    1 000,00    84 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 71 200,00    -2 000,00    69 200,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 71 200,00    -2 000,00    69 200,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00    600,00    12 600,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 12 000,00    600,00    12 600,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 76 848,00    -6 000,00    70 848,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 76 848,00    -6 000,00    70 848,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 000,00    -800,00    10 200,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 11 000,00    -800,00    10 200,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 693,00    -2 000,00    1 693,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 693,00    -2 000,00    1 693,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00    -300,00    200,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 500,00    -300,00    200,00    

852   Pomoc społeczna 7 461 507,55    0,00    7 461 507,55    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 419 272,00    0,00    419 272,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 033,00    400,00    1 433,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 1 033,00    400,00    1 433,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 30 275,00    -450,00    29 825,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 30 275,00    -450,00    29 825,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 205,00    50,00    10 255,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 10 205,00    50,00    10 255,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C032C8A-F0C4-45DE-8E64-596FA1353994. Podpisany Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 325 933,65    0,00    2 325 933,65    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 265 878,02    0,00    265 878,02    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00    120,00    620,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 500,00    120,00    620,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 50 429,74    -120,00    50 309,74    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 50 429,74    -120,00    50 309,74    

       

Razem: 93 416 491,93    0,00    93 416 491,93    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C032C8A-F0C4-45DE-8E64-596FA1353994. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 160/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 802 093,00    -5 490,00    796 603,00    

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 802 093,00    -5 490,00    796 603,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 762 093,00    -5 490,00    756 603,00    

   Zlecone 762 093,00    -5 490,00    756 603,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 303 698,00    0,00    5 303 698,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 303 698,00    0,00    5 303 698,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 176,00    -257,00    3 919,00    

   Zlecone 4 176,00    -257,00    3 919,00    

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 161 194,00    -1 000,00    160 194,00    

   Zlecone 161 194,00    -1 000,00    160 194,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 201,00    -34,00    9 167,00    
   Zlecone 9 201,00    -34,00    9 167,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 392 002,00    -30 352,00    3 361 650,00    

   Zlecone 3 392 002,00    -30 352,00    3 361 650,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 161 267,00    30 352,00    191 619,00    

   Zlecone 161 267,00    30 352,00    191 619,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

573,00    -573,00    0,00    

   Zlecone 573,00    -573,00    0,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 776,00    -4 000,00    16 776,00    
   Zlecone 20 776,00    -4 000,00    16 776,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 484,00    78,00    1 562,00    

   Zlecone 1 484,00    78,00    1 562,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00    -3 000,00    0,00    
   Zlecone 3 000,00    -3 000,00    0,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

721 802,00    -12 779,00    709 023,00    

   Zlecone 721 802,00    -12 779,00    709 023,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 761,00    31 665,00    274 426,00    
   Zlecone 242 761,00    31 665,00    274 426,00    
  4220 Zakup środków żywności 2 044,00    -600,00    1 444,00    
   Zlecone 2 044,00    -600,00    1 444,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C032C8A-F0C4-45DE-8E64-596FA1353994. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 68 000,00    1 000,00    69 000,00    
   Zlecone 68 000,00    1 000,00    69 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 27 200,00    -2 000,00    25 200,00    
   Zlecone 27 200,00    -2 000,00    25 200,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00    600,00    12 600,00    
   Zlecone 12 000,00    600,00    12 600,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 76 848,00    -6 000,00    70 848,00    
   Zlecone 76 848,00    -6 000,00    70 848,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 000,00    -800,00    10 200,00    

   Zlecone 11 000,00    -800,00    10 200,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 693,00    -2 000,00    1 693,00    
   Zlecone 3 693,00    -2 000,00    1 693,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00    -300,00    200,00    

   Zlecone 500,00    -300,00    200,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 294 402,07    0,00    294 402,07    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 265 170,44    0,00    265 170,44    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00    120,00    620,00    

   Zlecone 500,00    120,00    620,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 50 429,74    -120,00    50 309,74    
   Zlecone 50 429,74    -120,00    50 309,74    

Razem: 9 019 544,07    -5 490,00    9 014 054,07    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C032C8A-F0C4-45DE-8E64-596FA1353994. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany w budżecie wynikają z: 
 
1/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot 
wydatków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C032C8A-F0C4-45DE-8E64-596FA1353994. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



